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Mandag 2. desember kl. 18.55
Innlevering V65 kl. 18.55 - V5 kl. 20.05 - DD kl. 20.25

Oaks Bonus

Gratis inngang
og parkering!

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: mandag 9. desember kl. 18.55
Kode 02 for spilll

Nr. 27/2024  
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Administrasjonen:

Daglig leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 911 58 310
E-post: sven.olav.weberg@travsport.no

Baneavd.: 
Aleksander Rishovd - mobil: 994 51 672
Paul Sjåstad - mobil: 900 27 407
E-post: paul.kristian.sjastad@travsport.no

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbundssekretær Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Dommere: Tore Lindblad (leder), Asbjørn Bergersen 
og Tone Måleng
Måldommer: Terje Solberg
Plassjef: Robert Fossen 

Hovedstarter: Paal Gulbrandsen
Stevnets veterinær: Svein Bakke og Idun Rosenfeld
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Ingar Skiaker (leder), Harald Neset (nestleder), 
John Arne Degnes, Ingar Diskerud og Are Høidal

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG – FREDAG	 Åpen hele dagen
LØRDAG  – SØNDAG	 Åpen hele dagen – ubemannet
Det kan skje endringer. Følg med på Momarkens nettside.

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 15
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i avhørsrummet ved 
vekta før de kjører ut i banen for varming og løp.
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Dagens
ca. tider

18.25	 Start prøveløp

18.55	 Start 1. løp/V65-innlevering

20.05 	V5-innlevering

20.25 	DD-innlevering

21.23	 Start siste løp

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629	 www.jennythygesen.no

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Fredrik Solberg	 Degernes 	 Mobil: 413 00 700
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737
Julie Ann Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 406 05 356

Momarken Hestesportbutikk		  Mobil: 977 67 330
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RUTINELØPSDATOER
7 og 21/12

HURTIGKJØRING
Stall 3 er åpen for påseling ved hurtigkjøring. Stengt ett døgn før løpsdager.

Kusk Kjører i løp Bane Ant. løp i år Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Aadland Marcus Totland (S) 6 J  216  15-28-24  6  1.128.500
Akselsen Adrian Solberg (T) 3, 5 J  266  27-20-30  10  1.758.000
Antonsen Cato (T) 4, 6 M  159  15-18-12  9  1.096.500
Antonsen Gøran (T) 4 M  111  10-12-15  9  648.500
Austevoll Gunnar (T) 2, 3, 7, 8 M  667  43-54-70  6  3.165.500
Bendiksen Per Ivar (A) 2 B  34  1-0-3  2  84.500
Dalen Dag-Sveinung (T) 2, 3, 4, 5, 6, 8, 20 J  1390  189-163-139  13  9.050.250
Djøseland Tobias Lea (A) 2 F  15  5-2-2  33  170.000
Holm Hans Chr. (T) 8 B  303  40-34-28  13  1.928.750
Hop Vidar (T) 2, 3, 6 J  749  107-112-106  14  8.815.500
Horpestad Tom (T) 4 *  31  3-0-3  9  122.500
Hvattum Per M. (A) 5 BI  43  5-7-6  11  317.750
Høitomt Eirik (T) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 J  1150  160-140-160  13  10.440.750
Karlsson Jimmy (A) 8 *  2  0-0-0  0  0
Kjenner Ole-Christian (T) 2, 5 M  109  6-9-11  5  422.000
Kolle Lars Anvar (T) 1, 2, 3, 5, 7 J  662  70-75-80  10  6.485.000
Kruse Robert (A) 4, 5, 7 M  81  6-8-16  7  527.500
Larsen Patrick (S) 1, 4, 6 B  234  35-18-26  14  1.711.500
Lauvås Stein Erik (A) 5 M  20  0-0-1  0  33.000
Midtfjeld Per Oleg (T) 1, 3, 5, 20 M  384  53-41-34  13  3.716.000
Mikkelborg Olav (T) 3, 6, 8 B  397  27-35-42  6  1.922.250
Mjølnerød Jan Roar (T) 2, 7 M  115  4-11-12  3  703.500
Nilsen Roy Atle Ruud (A) 4 *  16  2-0-4  12  187.500
Nordbotten Geir (A) 6 J  59  3-2-7  5  405.000
Pedersen Kim (T) 4 B  6  1-0-0  16  33.000
Reime Ove Bakkevold (A) 2, 6 M  140  12-17-19  8  824.500
Rennesvik Erlend (T) 1, 6 B  354  51-44-31  14  3.845.000
Ruttenborg Øyvind (T) 5 BI  112  10-15-11  8  482.000
Sagholen Odd Arne (T) 20 M  97  4-7-7  4  310.000
Sem Pål (A) 5 J  63  1-4-9  1  268.000
Steinseth Bjørn (T) 5 BI  204  12-17-18  5  932.500
Sørvik Martine O. (T) 8 J  83  3-1-4  3  232.000
Tengsareid Åsbjørn (T) 3, 4, 6, 7, 8 J  983  126-128-119  12  9.576.500
Ødegaard Knut Arne (T) 2, 4 M  147  16-18-19  10  788.500
Østre Ole Johan (T) 1, 4, 6, 7 M  388  40-41-36  10  3.462.500
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Start ca. kl. 18.25 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.25,0 – 3 år 1.23,0 – 4 år og eldre 1.22,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
FAMOUSPEARLSUN	 2140	 1	  	  	 0
3 år Brun HP v. Broadway Legs (US)
e. Pearl Of Capri (US) v. Famously
Oppdr.: Eirik Djuve
Eier: Grete Revhaug Sagholen /Mysen
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl O. Sagholen	 M	 19/11-b/4 	 2140  	  	 28,5 	 0	 B

O. Sagholen	 M	 10/06-p/2 	 2140  	 - 	 dgpp 	 0	 N	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

2

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
CARL OTTO PALEMA (S)	 2		   	  	 0
3 år Brun V v. Executive Caviar* (S)
e. Evelina Palema (S) v. Symphonic Hanover
Oppdr.: Sverige
Eier: Erik Korsvolla /Gran
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Hedberg	 AX	 29/09-b/1 	 2180  	  	 30,6 	 0	 B
H. Crebas	 AX	 31/10-p/1 	 2140 n 	P 	24,7 g 	 0	 P
T. Solberg	 J	 23/07-p/5 	 2100  	 P 	18,2 	 0	 P	 BI	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Erik Korsvolla

3

2024:	 6	 1	 -1	 -0	 -2	 -26,6v	 -55.000	 2023:	 14	 -0	 -5	 -2	 -2	 -30,3a	 -62.500	 Tot: 20 - 1 - 6 - 2 - 4
SMEDHELGA	 2160	 1	 26,6M 	 29,4AM 	 117.500
5 år Svart HP v. Hellin Faxen*
e. Smedtora v. Horgen Tore
Oppdr.: Torbjørn Smedsrud
Eier: Torbjørn Smedsrud /Fåberg
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

O. Mikkelborg	 BI	 18/08-03/1 	 2100  	 0 	 29,4ag 	 18	 43
M. Gundersen	 B	 27/08-05/7 	 2160  	 1 	 27,6 	 24	 37
M. Gundersen	 B	 07/09-04/1 	 2140  	 5 	 26,6 r 	 150	 74
D. Dalen	 OA	 14/09-02/4 	 2340  	 5 	 29,4 g 	 50	 110
D. Dalen	 BI	 28/09-04/1 	 2100  	 - 	 dg 	 175	 144	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Torbjørn Smedsrud
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

SMØRKNIV TIL SEIRENDE OPPASSERE
Oppassere til dagens vinnerhester mottar en smørkniv fra Momarken. Denne kan 
hentes i Vekta ved innlevering av nummerskilt.

Den oppasseren som samler flest kniver gjennom 2024 belønnes med 25 000 kr.

GAVEKORT TIL MESTSTARTENDE TRENER
Den treneren som starter flest ganger på Momarken i 2024 får et gavekort på 25 000 
kr hos Momarken Hestesportbutikk.
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Start ca. kl. 18.55
OAKS BONUS
Varmblods
For 4-årige norskfødte hopper.
2140 m. Tillegg 20 m. for tid 1.15,0 og bedre.
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-6.000-(4.000) kr. 6 premier.
Sølvpokal til eier. Blomster til kusk.

 1
1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	11	 4	 -3	 -1	 -1	 -11,6a	 -706.317	 2023:	 4	 -1	 -1	 -0	 -0	 -16,6a	 -44.000	 Tot: 15 - 5 - 4 - 1 - 1
MONALISA B.R.	 2140	 1	 16,8M 	 11,6AK 	 750.317
4 år Brun HP v. Readly Express* (S)
e. Escada B.R. v. Credit Winner
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Stall Monalisa B.R.
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 B	 21/08-05/10 	 2100  	 1 	 13,2a 	 40	 14
E. Høitomt	 B	 07/09-09/3 	 2100  	 2 	 12,9a 	 850	 44
E. Høitomt	 Å	 28/09-10/10 	 2640  	 5 	 13,9a 	 0	 76
E. Høitomt	 B	 02/11-11/11 	 2600  	 3 	 14,6a 	 150	 109
E. Høitomt	 OA	 23/11-10/3 	 2320  	 0 	 16,8 g 	 60	 14	 J	 Eirik Høitomt (T) - Thor Borg (T)

2

2024:	11	 1	 -2	 -3	 -4	 -14,2a	 -126.616	 2023:	 11	 -0	 -0	 -2	 -6	 -14,5a	 -79.500	 Tot: 22 - 1 - 2 - 5 - 10
TROUVILLE ROYAL	 2		  17,0L 	 14,2AM 	 206.116
4 år Mørkbr HP v. Maharajah (S)
e. Olympia Royal v. Great Challenger
Oppdr.: Gunnar Flåten
Eier: Kristian Skullerud /Lillehammer
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

O. Østre	 ÅR	 27/09-04/4 	 2160  	 5 	 17,4 g 	 0	 124
O. Østre	 B	 12/10-09/6 	 2640  	 5 	 17,0 	 60	 473
O. Østre	 B	 05/11-01/3 	 2100  	 2 	 14,2a 	 20	 187
O. Østre	 BI	 15/11-06/11 	 2100  	 3 	 15,2a 	 18	 88
O. Østre	 OA	 23/11-09/11 	 2300  	 1 	 15,4a 	 60	 102	 BI	 Ole Johan Østre (T) - Kristian Skullerud

3

2024:	 5	 1	 -0	 -2	 -2	 -13,6a	 -66.232	 2023:	 7	 -2	 -1	 -1	 -2	 -14,7a	 -110.000	 Tot: 12 - 3 - 1 - 3 - 4
KENZA K.W.	 3		  18,3M 	 13,6AK 	 176.232
4 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Charisma K.W. v. Kadabra
Oppdr.: Stall K.W. Farms
Eier: Stall K.W. Farms
Blå m/grå detaljer. Reklame.

S. Wassberg	 BI	 02/08-06/7 	 2100  	 5 	 14,0a 	 60	 882
S. Wassberg	 B	 08/09-01/2 	 2100  	 1 	 14,7a 	 30	 23*
P. Larsen	 B	 17/09-06/1 	 2100  	 3 	 14,8a 	 30	 22*
U. Ohlsson	 FÆ	 30/09-06/9 	 1640  	 3 	 13,6a 	 0	 93
S. Wassberg	 M	 19/10-06/4 	 1640  	 5 	 14,8a 	 100	 205	 B	 Patrick Larsen (S) - Kim Pedersen (T)

4

2024:	 8	 3	 -3	 -0	 -2	 -14,3a	 -133.633	 2023:	 9	 -0	 -0	 -2	 -6	 -14,8a	 -82.500	 Tot: 17 - 3 - 3 - 2 - 8
MILLTHALIA	 4		  18,8M 	 14,3AM 	 216.133
4 år Mørkbr HP v. Maharajah (S)
e. Thai Monroe v. Kadabra
Oppdr.: Nina Øhre Skiaker & Knut Skiaker
Eier: Team  Millthalia
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

E. Høitomt	 B	 16/03-03/10 	 2100 h 	2 	 16,6a 	 30	 33
P. Midtfjeld	 B	 01/10-06/11 	 2100  	 6 	 15,2a 	 30	 154
E. Høitomt	 B	 12/10-01/2 	 2100  	 2 	 14,3a 	 40	 26*
P. Midtfjeld	 BI	 08/11-06/6 	 2100  	 2 	 15,0a 	 22	 73
E. Høitomt	 OA	 23/11-09/8 	 2300  	 4 	 15,7a 	 60	 51	 BI	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Kjetil Helgestad (T)

5

2024:	18	 1	 -6	 -2	 -5	 -12,3a	 -315.500	 2023:	 10	 -0	 -0	 -5	 -4	 -14,0a	 -132.521	 Tot: 28 - 1 - 6 - 7 - 9
ANNABELLE	 5		  15,4M 	 12,3AK 	 448.021
4 år Brun HP v. Explosive Matter (US)
e. Peaceful Way (CA) v. Angus Hall
Oppdr.: Stall Sving
Eier: Rune H. Eriksen-Morten Simon Moe
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

E. Rennesvik	 B	 10/09-05/10 	 1609  	 2 	 12,5a 	 40	 91
E. Rennesvik	 B	 24/09-05/6 	 2660  	 2 	 16,9 	 40	 34*
E. Rennesvik	 B	 01/10-09/4 	 2100  	 0 	 16,4a 	 40	 265
O. Østre	 B	 02/11-05/10 	 2100  	 0 	 13,6a 	 150	 1486
O. Østre	 B	 20/11-08/4 	 1609  	 4 	 12,3a 	 40	 192	 B	 Erlend Rennesvik (T) - Anders Lundstrøm Wolden (T)

6

2024:	14	 0	 -1	 -3	 -7	 -13,3a	 -64.000	 2023:	 15	 -2	 -2	 -1	 -7	 -14,8a	 -117.500	 Tot: 29 - 2 - 3 - 4 - 14
ALLEGRA AVANZA	 6		  18,8L 	 13,3AK 	 181.500
4 år Brun HP v. Bar Hopping (US)
e. Britt Hudson (S) v. Pine Chip
Oppdr.: Ellen Brekke
Eier: American Stable
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

F. Hamre	 J	 16/09-06/1 	 2100  	 3 	 14,7a 	 20	 79
L. Kolle	 B	 12/10-01/9 	 2100  	 - 	 dg a 	 40	 262
F. Hamre	 J	 21/10-03/8 	 2100  	 4 	 17,2a 	 20	 66
L. Kolle	 B	 05/11-01/4 	 2100  	 5 	 14,9a 	 20	 144
L. Kolle	 B	 20/11-05/1 	 1609  	 2 	 13,3a 	 20	 202	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Frode Hamre (T)

Tips: 1-5-3-2-6-4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.15 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 85.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.2. LØP  2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 7	 3	 -2	 -1	 -1	 -31,2v	 -81.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 7 - 3 - 2 - 1 - 1
ÅSE MARVE	 2140	 1	 31,2M 	  	 81.000
4 år Mørkbr V v. Bork Odin
e. Stumne Glad v. Frigg Mollyn
Oppdr.: John Terje Erga
Eier: Lovise Mohaugen-Knut Nordvik
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

L. Kolle	 K	 18/04-03/2 	 2100  	 2 	 33,2 	 16	 26*
L. Kolle	 K	 09/05-06/1 	 2100  	 1 	 31,5 	 16	 85
L. Kolle	 J	 18/05-02/5 	 2100  	 1 	 31,2 	 20	 16*
L. Kolle	 B	 22/10-02/7 	 2160  	 3 	 31,6 	 20	 41
L. Kolle	 M	 11/11-08/3 	 2660  	 1 	 33,3 	 18	 17*	 J	 Vidar Hop (T) - Lovise Mohaugen (B)

2

2024:	10	 3	 -1	 -0	 -4	 -30,3v	 -71.000	 2023:	 1	 -1	 -0	 -0	 -0	 -36,5v	 -14.000	 Tot: 11 - 4 - 1 - 0 - 4
MAGNUMS OLIVER	 2		  30,3M 	 31,1AM 	 85.000
5 år Borket V v. Bork Odin
e. Trø Vesla v. Spikeld
Oppdr.: Magne Halstensen
Eier: Sunniva Halstensen /Sandefjord
Grå m/hvite ermer,sort sidefelt, rekl.

Å. Tengsareid	 M	 30/09-08/9 	 2140  	 0 	 31,4a 	 16	 102
A. Akselsen	 K	 10/10-06/5 	 2100  	 0 	 33,3ag 	 18	 176
T. Djøseland	 BI	 25/10-03/3 	 2120  	 5 	 31,0 g 	 16	 225
S. Wassberg	 J	 16/11-03/4 	 2120  	 7 	 31,9 	 40	 96
S. Wassberg	 B	 26/11-03/2 	 2160  	 2 	 30,3 	 18	 172	 J	 Tobias Lea Djøseland (A) - Sunniva Halstensen

3

2024:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -31,9v	 -3.000	 2023:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 27 - 0 - 4 - 1 - 14
STURE VIKKI	 3		  30,7M 	 30,1AM 	 78.500
11 år Mørkbr HP v. Bork Odin
e. Tysvær Hetti v. Rolex K.
Oppdr.: Evelyn Sture
Eier: Arne M. Øyen /Østre Gausdal
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

M. Gundersen	 B	 20/12-04/7 	 2140 n 	0 	 34,4 g 	 22	 376
M. Gundersen	 OA	 24/06-04/1 	 2340  	 0 	 br g 	 40	 318
A. Stensen	 BI	 13/06-p/1 	 2120  	 P 	35,5 	 0	 P
A. Stensen	 BI	 07/10-05/6 	 2120  	 6 	 31,9 g 	 16	 885
A. Stensen	 BI	 18/10-06/3 	 2100  	 0 	 32,4a 	 16	 384	 BI	 Gunnar Austevoll (T) - Arne M. Øyen

4

2024:	10	 2	 -4	 -1	 -3	 -29,7a	 -84.500	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 10 - 2 - 4 - 1 - 3
LYSTAD LOKE	 4		  31,2M 	 29,7AM 	 84.500
3 år Svart H v. Bork Odin
e. Indregaards Lilja v. Spikeld
Oppdr.: Wenche Hestad
Eier: Grethe Aleksandra Eriksen /Sandefjord
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

G. Flåten	 K	 26/09-05/9 	 2100  	 2 	 31,6a 	 16	 187
G. Flåten	 K	 10/10-06/2 	 2100  	 4 	 31,8a 	 18	 81
G. Flåten	 M	 13/10-09/1 	 2140  	 1 	 35,0 	 16	 18*
E. Høitomt	 K	 30/10-03/2 	 2540  	 2 	 32,0 	 20	 39
G. Flåten	 BI	 15/11-02/4 	 2100  	 2 	 29,7a 	 18	 61	 J	 Eirik Høitomt (T) - Geir Flåten (T)

5

2024:	 8	 1	 -0	 -1	 -5	 -29,1a	 -81.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 8 - 1 - 0 - 1 - 5
VOJE INA	 5		  32,6M 	 29,1AM 	 81.000
3 år Svart HP v. Ingbest
e. Voje Eldina v. Lome Elden
Oppdr.: Team Øverdal
Eier: Jon Sigurdsen /Oslo
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle	 BI	 25/06-02/2 	 2100  	 - 	 g3 g 	 30	 118
L. Kolle	 J	 05/07-03/5 	 2100  	 3 	 32,6 g 	 30	 270
L. Kolle	 B	 22/08-02/2 	 2100  	 5 	 29,9a 	 40	 437
L. Kolle	 B	 07/09-03/11 	 2100  	 9 	 29,1ag 	450	 972
L. Kolle	 M	 19/10-04/2 	 2140  	 1 	 32,0a 	 50	 14	 K	 Lars Anvar Kolle (T) - Jan Kristian Øverdal (T)

6

2024:	13	 0	 -3	 -1	 -5	 -29,6a	 -48.626	 2023:	 6	 -0	 -3	 -2	 -1	 -32,5v	 -34.316	 Tot: 19 - 0 - 6 - 3 - 6
LINNPILA	 6		  32,1M 	 29,6AM 	 82.942
5 år Brun HP v. Lome Elden
e. Lynlinn v. Spikeld
Oppdr.: Tim Fiskerud
Eier: Stall Vi og gutta
blå m/svart skulderstripe,reklame.

Å. Tengsareid	 M	 02/07-04/6 	 2140  	 0 	 br a 	 20	 100
O. Reime	 M	 30/09-08/1 	 2140  	 0 	 31,1ag 	 16	 173
O. Reime	 B	 08/10-05/1 	 2100  	 5 	 29,6a 	 22	 398
O. Reime	 BI	 18/10-06/9 	 2100  	 2 	 31,2a 	 16	 148
O. Reime	 FÆ	 11/11-03/3 	 2160  	 8 	 34,4 g 	 0	 61	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Tim Fiskerud

7

2024:	13	 0	 -4	 -1	 -4	 -29,8a	 -57.711	 2023:	 8	 -0	 -0	 -1	 -1	 -30,9a	 -11.864	 Tot: 25 - 0 - 4 - 2 - 7
STJERNE TOMINA	 7		  30,1M 	 29,8AM 	 76.567
5 år Svart HP v. Briskeby Rauen
e. Vesle Rappa v. Pål Even
Oppdr.: Stall Mathisen
Eier: Thea Buurskov /Skjeberg
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

O. Kjenner	 M	 25/08-09/8 	 2140  	 3 	 31,5ag 	 16	 216
O. Kjenner	 B	 03/09-01/4 	 2160  	 4 	 30,1 	 20	 123
O. Kjenner	 B	 10/09-03/2 	 2100  	 0 	 29,8a 	 22	 344
V. Hop	 M	 30/09-08/7 	 2140  	 2 	 30,7a 	 16	 193
V. Hop	 B	 08/10-05/2 	 2100  	 0 	 30,2a 	 22	 61	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Sonja-Irene Johansen

8

2024:	13	 1	 -1	 -2	 -9	 -30,7v	 -70.584	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 13 - 1 - 1 - 2 - 9
STJERNE LILLY	 8		  30,7M 	 31,1AM 	 70.584
4 år Svart HP v. Moe Svarten
e. Spikny v. Spikeld
Oppdr.: Unni Mathisen & Tommy Mathisen
Eier: Kaia Buurskov /Skjeberg
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

O. Kjenner	 M	 02/09-06/1 	 2140 n 	1 	 33,1 	 16	 34*
O. Kjenner	 B	 10/09-01/1 	 2140  	 3 	 30,7 	 20	 122
O. Kjenner	 B	 17/09-02/3 	 2160  	 3 	 31,2 	 22	 74
O. Kjenner	 BI	 25/10-03/1 	 2100  	 6 	 32,0 	 16	 59
O. Kjenner	 J	 01/11-03/1 	 2100  	 6 	 31,1a 	 18	 200	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Sonja-Irene Johansen

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 02

9

2024:	27	 2	 -1	 -1	 -12	 -31,0v	 -76.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 27 - 2 - 1 - 1 - 12
MIN BOLT	 9		  31,0M 	 31,3AM 	 76.000
7 år Rød V v. Briskeby Rauen
e. Drømmina v. Minpil
Oppdr.: Stall Styr Og Stell
Eier: Stall Styr Og Stell
Svart m/ orange sk.stk. reklame.

J. Smedtorp	 BI	 07/10-05/2 	 2120  	 2 	 31,0 	 16	 372
P. Bendiksen	 BI	 25/10-03/4 	 2120  	 7 	 31,4 	 16	 236
P. Bendiksen	 B	 05/11-06/5 	 2100  	 0 	 31,3a 	 18	 374
M. Gundersen	 BI	 15/11-02/7 	 2100  	 0 	 34,4ag 	 18	 268
P. Bendiksen	 M	 25/11-07/1 	 2140 n 	4 	 32,3a 	 18	 172	 BI	 Per Ivar Bendiksen (A) - Siv Astrid Skjølås

10

2024:	14	 3	 -3	 -0	 -2	 -30,5a	 -77.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 14 - 3 - 3 - 0 - 2
FJORD ODINE	 10		  31,3M 	 30,5AM 	 77.000
4 år Brun HP v. Bork Odin
e. Fjord Vikki v. Alm Viktor
Oppdr.: Ole Geir Solheim
Eier: Team Fjord Odine
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 K	 04/09-03/4 	 2100  	 2 	 32,0a 	 16	 14*
K. Ødegaard	 ST	 21/09-07/3 	 2140  	 1 	 30,5a 	 16	 22
K. Ødegaard	 J	 08/10-04/9 	 2100  	 6 	 32,0a 	 20	 94
K. Ødegaard	 BI	 25/10-03/6 	 2100  	 1 	 31,3 	 16	 49
K. Ødegaard	 BI	 15/11-02/12 	 2100  	 0 	 31,7a 	 18	 135	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

11

2024:	17	 1	 -2	 -2	 -5	 -30,8a	 -73.887	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 17 - 1 - 2 - 2 - 5
SUNDPRINS	 11		  31,0M 	 30,8AM 	 73.887
4 år Mørkbr V v. Horgen Tore
e. Lykkje Elise v. Åsajerven
Oppdr.: Ola Rusten
Eier: Margrethe S. Rusten /Eina
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 J	 08/10-04/2 	 2100  	 0 	 32,8ag 	 20	 216
C. Kjenner	 K	 21/10-04/4 	 2120  	 0 	 32,8 g 	 16	 251
J. Mjølnerød	 J	 01/11-03/3 	 2100  	 4 	 31,0a 	 18	 93
B. Goop	 FÆ	 11/11-03/1 	 2160  	 - 	 dg 	 0	 48
J. Mjølnerød	 B	 26/11-03/8 	 2160  	 5 	 31,0 	 18	 309	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

Tips: 4-5-1 outs: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:
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Start ca. kl. 19.40 TIDSLØP
Varmblods
For 3-14-årige med rekord 1.18,5 og dårligere. Også for 3-14-årige, som har gått 
raskest 1.18,5 i de 7 siste starter. Spor etter grunnlag.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
NAPOLEON B.R.	 2140	 1	  	  	 0
3 år Mørkbr H v. Bold Eagle* (FR)
e. Chasse B.R. v. Andover Hall
Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Odd Arne Torp /Slitu
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam Å. Tengsareid	 M	 28/08-b/2 	 1640  	  	 27,0 	 0	 B

Å. Tengsareid	 M	 13/10-p/4 	 2160  	 P 	19,6 	 0	 P	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jens Kristian Brenne (T)

2

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0
CALL ME MAY	 2		   	  	 0
4 år Brun HP v. Born in the U.S.A.
e. Victoria May v. Orlando Vici
Oppdr.: Trond Gjervan
Eier: Trond Gjervan /Ski
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

T. Gjervan	 M	 11/08-b/1 	 2140  	  	 25,5 	 0	 B
A. Wolden	 B	 08/08-p/4 	 2160  	 P 	18,4 	 0	 P
T. Gjervan	 M	 03/11-p/5 	 2140  	 P 	21,4 	 0	 P	 B	 Lars Anvar Kolle (T) - Trond Gjervan (A)

3

2024:	 3	 0	 -0	 -0	 -0	 -18,8a	 -1.532	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 0 - 0 - 0 - 0
LEE ARC	 3		  22,1M 	 18,8AM 	 1.532
3 år Brun H v. Earl Simon* (FR)
e. Arc Bayou v. Saxo de Vandel
Oppdr.: Roald Rachløw
Eier: Stall General Lee
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

L. Kolle	 B	 20/09-b/2 	 1640  	  	 32,9 	 0	 B
L. Kolle	 B	 14/05-p/2 	 2140  	 P 	19,8 	 0	 P
L. Kolle	 K	 27/06-01/6 	 2100  	 0 	 22,1 g 	 14	 324
L. Kolle	 B	 10/09-02/11 	 2100  	 0 	 20,6a 	 20	 234
P. Mahony	 ÅM	 22/09-03/9 	 2080  	 0 	 18,8a 	 0	 145	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Tom Forkerud (T)

4

2024:	 4	 0	 -0	 -0	 -3	 -18,7v	 -9.063	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 0 - 3
DEA ORIENTIS W.H.	 4		  18,7M 	 20,5AM 	 9.063
3 år Brun HP v. Michael's Turn* (US)
e. Zing v. Revenue
Oppdr.: Wenche Hestad
Eier: Wenche Hestad /Skiptvet
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

O. Reime	 M	 20/05-p/3 	 2140  	 P 	19,9 	 0	 P
O. Reime	 M	 10/06-07/3 	 2140  	 6 	 20,6 	 16	 176
Å. Tengsareid	 J	 23/06-09/6 	 2100  	 0 	 18,7 	 16	 415
P. Larsen	 ÅR	 12/07-07/9 	 2140  	 7 	 20,0 	 0	 355
Å. Tengsareid	 M	 11/11-02/1 	 2140  	 5 	 20,5a 	 16	 446	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Victoria Hestad

5

2024:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -23,1v	 -3.000	 2023:	 1	 -0	 -0	 -1	 -0	 -20,5a	 -7.000	 Tot: 2 - 0 - 0 - 1 - 1
CHARLAMOV	 5		  23,1M 	 20,5AL 	 10.000
5 år Mørkbr V v. Bold Eagle* (FR)
e. Divine v. Raja Mirchi
Oppdr.: Highstick Stable KB
Eier: Kjell Skatvedt /Sandefjord
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

A. Heisholt	 J	 22/09-p/1 	 2100  	 P 	16,7 	 0	 P
A. Heisholt	 J	 10/12-07/9 	 2609  	 3 	 20,5a 	 20	 14
A. Heisholt	 B	 20/02-02/8 	 2140  	 7 	 23,1 g 	 16	 24*	 J	 Eirik Høitomt (T) - Kristian Malmin (T)

6

2024:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -27,7v	 -0	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 1 - 2
KAMPERHAUGS JULIAN	 6		  18,9M 	 19,9AM 	 11.000
5 år Mørkbr H v. Maharajah (S)
e. Tresokay (US) v. Self Possessed
Oppdr.: KAMPERHAUG LASSE FOSBY
Eier: Monica Mathiesen- KAMPERHAUG LASSE FOSBY
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

P. Midtfjeld	 M	 28/08-07/10 	 2140  	 3 	 19,9a 	 14	 55
P. Midtfjeld	 J	 13/09-01/7 	 2100  	 6 	 18,9 	 14	 82
P. Midtfjeld	 M	 10/11-07/3 	 2140 n 	5 	 20,9a 	 14	 44
P. Midtfjeld	 M	 13/10-p/2 	 2140  	 P 	20,0 	 0	 P
P. Midtfjeld	 B	 26/11-02/5 	 2140  	 0 	 27,7 g 	 16	 293	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Monica Mathiesen

7

2024:	 9	 0	 -1	 -0	 -5	 -18,5v	 -23.000	 2023:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -19,5v	 -0	 Tot: 10 - 0 - 1 - 0 - 5
NATHAN SCOTT	 7		  18,5M 	 20,7AM 	 23.000
4 år Lysbrun V v. Offshore Dream (FR)
e. Malcyon Magic (US) v. Kadabra
Oppdr.: Morten Almeland Pedersen
Eier: Anne-Lene W. Johansen-Glenn Wahlen
Blå med reklame.

M. Pedersen	 BI	 18/08-02/2 	 2100  	 6 	 19,4 g 	 16	 201
M. Pedersen	 B	 27/08-02/11 	 2140  	 0 	 18,5 	 16	 799
M. Pedersen	 BI	 11/09-04/3 	 2100  	 5 	 19,2 	 16	 231
Å. Tengsareid	 B	 05/11-02/9 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 363
L. Kolle	 M	 25/11-03/7 	 2140 n 	2 	 20,7a 	 16	 587	 B	 Adrian Solberg Akselsen (T) - Anne-Lene W. Johansen

8

2024:	10	 0	 -1	 -2	 -3	 -18,6a	 -33.658	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 10 - 0 - 1 - 2 - 3
KNIGHT'S BUTTERFLY	 8		  18,7M 	 18,6AM 	 33.658
6 år Brun HP v. Sinou Madrik (FR)
e. Knight's Chips v. More Chips
Oppdr.: Thea Brandt Sundstøl
Eier: Jeanette Brandt Haugen /Rakkestad
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

H. Holm	 BI	 02/08-02/3 	 2600  	 - 	 dg a 	 20	 91
H. Holm	 M	 25/08-07/6 	 2140  	 0 	 20,7ag 	 16	 384
D. Dalen	 M	 02/09-04/6 	 2640 n 	2 	 20,6 	 20	 139
D. Dalen	 M	 11/11-02/5 	 2140  	 3 	 19,9a 	 16	 101
P. Midtfjeld	 M	 25/11-03/6 	 2140 n 	6 	 21,5ag 	 16	 125	 M	 Vidar Hop (T) - Jeanette Brandt Haugen

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 03

9

2024:	 3	 1	 -0	 -0	 -1	 -19,2v	 -19.500	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 1 - 0 - 0 - 1
SAVONA	 9		  19,2M 	  	 19.500
3 år Mørkbr HP v. Support Justice
e. Siena v. L'Ideal Bricois
Oppdr.: Bente Kurås Lilleengen
Eier: Bente Kurås Lilleengen /Lena
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

E. Høitomt	 BI	 27/10-b/1 	 2100  	  	 27,5 	 0	 B
V. Hop	 BI	 21/04-p/3 	 2100  	 P 	21,0 	 0	 P
E. Høitomt	 B	 30/04-01/5 	 2140  	 5 	 21,1 g 	 20	 212
E. Høitomt	 M	 13/10-08/9 	 2140  	 1 	 19,2 	 16	 51
E. Høitomt	 BI	 18/10-01/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 22	 BI	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Kjetil Helgestad (T)

Tips: 9-3-5 outs: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Sulkyinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal konkurrere med når den 

skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første 
totalisatorløp.

•	 Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. Informasjon om 
hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, kan endring til 
vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer 
løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre 
det oppstår skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt tilfelle 
kan også endring av sulkykategori forekomme.

•	 Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert inn kan av 
hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig 
informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere med når den skal 

delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrere med eller uten sko/beslag på 
henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon skal være oppgitt senest 15 minutter før start i 
løpsdagens første totalisatorløp.

•	 Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til hoven 
fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på fram- og/eller 
bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til hestene kalles ut til defilering, 
eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt 
innmeldingssekretariatet/vekta på banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette 
tidspunktet tillates ikke, med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra 
hestens hov. I slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i 
løpet med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse enn det 
som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

•	 Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, ilegge påbud 
om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp den aktuelle løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på løpsdagen. Banedommernemnden kan i 
spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller 
deler av løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for 
øvrig den aktuelle løpsdagen.
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Start ca. kl. 20.05 Varmblods
For 3-14-årige høyest 240.000 kr. Spor etter startpoeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.4. LØP  4  1

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	15	 0	 -1	 -4	 -4	 -14,4a	 -46.500	 2023:	 9	 -0	 -0	 -0	 -5	 -14,8a	 -14.686	 Tot: 37 - 3 - 3 - 4 - 10
HEAD OVER HEELS (DK)	 2140	 1	 17,1M 	 14,3AM 	 212.182
5 år Brun HP v. Dominion Beach* (US)
e. Laurel America (IT) v. Varenne
Oppdr.: Danmark
Eier: Elin Andersgård Helle /Nordre Toten
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

Å. Tengsareid	 BI	 11/09-07/8 	 1609  	 3 	 14,4a 	 16	 73
Å. Tengsareid	 B	 12/10-01/10 	 2100  	 7 	 15,4a 	 40	 455
Å. Tengsareid	 BI	 18/10-08/3 	 1609  	 3 	 15,9a 	 18	 260
Å. Tengsareid	 M	 03/11-06/7 	 2140  	 0 	 16,7a 	 16	 127
Å. Tengsareid	 BI	 15/11-06/10 	 2100  	 0 	 15,6a 	 18	 456	 BI	 Ole Johan Østre (T) - Elin Andersgård Helle

2

2024:	18	 3	 -1	 -2	 -6	 -14,3a	 -127.834	 2023:	 10	 -1	 -3	 -0	 -5	 -15,7a	 -57.000	 Tot: 30 - 4 - 4 - 2 - 12
SECONDSTARTOTHERIGHT	 2		  16,8K 	 14,3AK 	
187.834
5 år Brun HP v. Papagayo E.
e. Soffi Reerstrup (DK) v. Great Challenger
Oppdr.: Kjell Aarsand & Renate Aarlie
Eier: Stall Secondstartotheright
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

O. Østre	 B	 21/08-10/5 	 2100  	 5 	 16,0a 	 24	 60
D. Dalen	 B	 12/10-01/11 	 2100  	 3 	 14,8a 	 40	 107
D. Dalen	 K	 21/10-09/1 	 2120  	 0 	 18,4 g 	 20	 29
F. Hamre	 ST	 06/11-08/2 	 2140  	 5 	 15,1a 	 18	 92
F. Hamre	 B	 20/11-05/3 	 1609  	 0 	 14,3a 	 20	 55	 J	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Frode Hamre (T)

3

2024:	 9	 0	 -0	 -2	 -3	 -15,9a	 -26.148	 2023:	 5	 -1	 -0	 -1	 -2	 -13,5a	 -43.564	 Tot: 33 - 4 - 3 - 4 - 11
DAIVA HALL	 3		  16,0M 	 13,5AK 	 218.712
6 år Mørkbr HP v. Andover Hall (US)
e. Diva Arvells v. Varenne
Oppdr.: Stall Ciba
Eier: Stall Shot
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

C. Antonsen	 B	 21/08-10/1 	 2100  	 4 	 15,9a 	 24	 338
C. Antonsen	 M	 16/09-01/2 	 2140  	 4 	 16,9a 	 18	 82
G. Antonsen	 ÅR	 06/10-02/8 	 2160  	 3 	 17,3 	 0	 177
C. Antonsen	 J	 21/10-03/9 	 2100  	 5 	 17,5a 	 20	 653
C. Antonsen	 M	 03/11-06/6 	 2140  	 0 	 17,0a 	 16	 278	 M	 Cato Antonsen (T) - Gøran Antonsen (T)

4

2024:	12	 3	 -1	 -1	 -2	 -12,8a	 -101.123	 2023:	 8	 -1	 -2	 -3	 -1	 -13,9a	 -112.088	 Tot: 20 - 4 - 3 - 4 - 3
THE BANDIT	 4		  15,9M 	 12,8AK 	 213.211
4 år Brun H v. Lionel
e. Debbie B.R. v. Dream Vacation
Oppdr.: Marianne Landsem & Tor Arne Eggen
Eier: Team Outlaws
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen	 FÆ	 22/07-06/1 	 2140  	 0 	 15,3a 	 0	 16
T. Solberg	 B	 21/08-09/3 	 2600  	 0 	 14,7a 	 40	 532
G. Antonsen	 ÅR	 27/09-04/6 	 2160  	 8 	 18,4 	 0	 46
G. Antonsen	 M	 03/11-06/5 	 2140  	 1 	 15,8a 	 16	 46*
G. Antonsen	 J	 22/11-05/12 	 2609  	 0 	 17,2a 	 24	 102	 M	 Gøran Antonsen (T)

5

2024:	10	 0	 -1	 -1	 -6	 -14,8a	 -35.000	 2023:	 18	 -1	 -0	 -1	 -9	 -14,3a	 -62.500	 Tot: 55 - 2 - 4 - 5 - 22
HOT'N DREAM	 5		  17,8M 	 14,3AK 	 189.404
7 år Brun V v. Dream Vacation (US)
e. Uganda (S) v. Spotlite Lobell
Oppdr.: Andreas Drømtorp & Cecilie Unger
Eier: Andreas Drømtorp /Ski
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 M	 27/05-06/1 	 1640  	 8 	 15,3ag 	 14	 161
K. Ødegaard	 J	 12/06-03/8 	 2100  	 6 	 16,4a 	 18	 777
A. Hagmann	 M	 19/10-01/3m 	 2140  	 2 	 19,3a 	 24	 260
K. Ødegaard	 M	 03/11-06/2 	 2140  	 6 	 16,4a 	 16	 304
A. Hagmann	 M	 11/11-07/8m 	 2160  	 3 	 17,8 	 16	 355	 B	 Knut Arne Ødegaard (T) - Andreas Drømtorp

6

2024:	15	 0	 -1	 -3	 -5	 -13,4a	 -55.432	 2023:	 3	 -0	 -0	 -1	 -1	 -15,1a	 -21.000	 Tot: 24 - 1 - 4 - 5 - 7
JOIE DE VIVRE	 6		  16,8M 	 13,4AK 	 175.432
5 år Brun HP v. Dijon (FR)
e. A Gifted Dancer v. From Above
Oppdr.: Finn Pedersen
Eier: Stall Fantasie
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

L. Hansen	 M	 25/08-05/4 	 1640  	 2 	 13,4a 	 24	 227
R. Kruse	 ÅR	 06/10-10/10 	 1640  	 4 	 14,8a 	 0	 83
R. Kruse	 B	 22/10-06/8 	 2100  	 0 	 15,4a 	 30	 626
R. Kruse	 M	 03/11-06/9 	 2140  	 0 	 16,7a 	 16	 301
C. Antonsen	 M	 25/11-04/7 	 1640 n 	3 	 15,2a 	 16	 534	 M	 Robert Kruse (A) - Finn Pedersen

7

2024:	12	 2	 -1	 -3	 -5	 -14,0a	 -78.785	 2023:	 7	 -2	 -0	 -1	 -0	 -18,0a	 -30.790	 Tot: 35 - 5 - 3 - 6 - 5
GAMBINO (DK)	 7		  17,0M 	 14,0AK 	 211.985
6 år Brun V v. Zola Boko (S)
e. Tricky Østervang (DK) v. Lindy Lane
Oppdr.: Danmark
Eier: Bent Olav Wigdal /Vikersund
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 J	 31/07-06/2 	 2100  	 3 	 15,0a 	 18	 64
E. Høitomt	 J	 16/08-06/7 	 2100  	 3 	 15,3a 	 18	 46
A. Akselsen	 M	 03/11-06/10 	 2140  	 3 	 16,2a 	 16	 51
E. Høitomt	 BI	 15/11-06/7 	 2100  	 4 	 15,4a 	 18	 116
E. Høitomt	 J	 22/11-05/7 	 2609  	 4 	 17,0a 	 24	 134	 J	 Eirik Høitomt (T) - Bent Olav Wigdal

8

2024:	12	 3	 -1	 -1	 -3	 -13,6a	 -171.000	 2023:	 6	 -2	 -0	 -2	 -1	 -16,8a	 -41.500	 Tot: 18 - 5 - 1 - 3 - 4
BAZZE PODEROSO	 8		  16,4M 	 13,6AM 	 212.500
4 år Brun V v. S.J.'s Photo (US)
e. Beatrice Palema (S) v. Symphonic Hanover
Oppdr.: Einar Ludvig Eriksen
Eier: Magnus Andresen-Alf Andresen
Blå m/grå detaljer. Reklame.

P. Midtfjeld	 B	 07/09-07/1 	 2100  	 5 	 13,6a 	 80	 89
P. Midtfjeld	 B	 01/10-07/7 	 1609  	 0 	 14,1a 	 30	 73
P. Larsen	 B	 08/10-08/10 	 2100  	 6 	 15,8a 	 24	 183
P. Larsen	 M	 03/11-06/12 	 2140  	 2 	 16,1a 	 16	 50
P. Larsen	 BI	 15/11-06/4 	 2100  	 1 	 15,1a 	 18	 60	 B	 Patrick Larsen (S) - Kim Pedersen (T)

	 Forts. neste side
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Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke

Antall kombinasjoner igjen 

Verdi

TI PÅ TOPP, mest markert på innleverte kuponger, rangering reservehestsystem

1. avd.

2. avd.

3. avd.

4. avd.

5. avd.

Omsetning kr.: .................... Utbet. i gevinster kr.: .................... Ant. solgte komb.:  ...........

Totalisatorløp 04

9

2024:	15	 0	 -1	 -4	 -9	 -14,3a	 -95.023	 2023:	 14	 -0	 -3	 -1	 -7	 -15,1a	 -85.838	 Tot: 43 - 0 - 4 - 6 - 22
EMBARRASSED* (S)	 9		  16,6M 	 14,3AM 	 238.043
5 år Brun V v. Zola Boko (S)
e. Rosy Cheeks (S) v. Going Kronos
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart, grå/vit, vinkel&grå sidor;svart

T. Horpestad	 M	 16/09-06/5 	 2140  	 3 	 14,3a 	 20	 165
T. Horpestad	 ÅR	 27/09-07/2 	 2640  	 3 	 16,6a 	 0	 91
T. Horpestad	 AX	 22/10-07/14 	 2140  	 6 	 15,2a 	 0	 450
T. Horpestad	 B	 05/11-07/10 	 2100  	 5 	 14,5a 	 24	 293
T. Horpestad	 FÆ	 18/11-03/7 	 2140  	 6 	 14,5a 	 0	 227	 *	 Tom Horpestad (T)

10

2024:	17	 1	 -2	 -1	 -11	 -14,0a	 -115.222	 2023:	 6	 -1	 -1	 -0	 -3	 -14,7a	 -37.500	 Tot: 36 - 2 - 6 - 4 - 19
I'M ALL IN	 10		  16,0M 	 14,0AK 	 217.222
6 år Brun H v. Pastor Stephen (US)
e. U.R. Myspecialangel (US) v. The Icepan Cometh
Oppdr.: Stall Ojki
Eier: Stall Ojki
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

S. Eilertsen	 M	 25/08-05/2 	 1640  	 4 	 14,0a 	 24	 66
Å. Tengsareid	 J	 16/09-06/6 	 2100  	 4 	 14,8a 	 20	 243
Å. Tengsareid	 J	 21/10-03/2 	 2100  	 2 	 17,2a 	 20	 82
O. Østre	 M	 03/11-06/8 	 2140  	 4 	 16,3a 	 16	 84
Å. Tengsareid	 BI	 15/11-03/4 	 2120  	 5 	 16,7 	 20	 184	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Karoline Lund Solberg (T)

11

2024:	10	 1	 -1	 -2	 -3	 -14,0a	 -60.405	 2023:	 13	 -4	 -1	 -0	 -1	 -13,2a	 -69.670	 Tot: 41 - 10 - 3 - 2 - 6
HIGH CLASS PHOTO (DK)	 11		  15,2L 	 13,2AK 	 226.191
5 år Brun V v. S.J.'s Photo (US)
e. Global Lady (S) v. Angus Hall
Oppdr.: Danmark
Eier: Stall High Class
Hvit m/blå sk.stk,ermer&sidefelt, rekl

K. Pedersen	 K	 04/08-06/1 	 2100  	 1 	 15,4a 	 18	 40
K. Pedersen	 B	 13/08-04/4 	 2100  	 4 	 14,3a 	 30	 40
K. Pedersen	 CL	 24/08-04/3 	 2970  	 2 	 15,2 	 0	 33
K. Pedersen	 B	 08/09-10/1 	 3120  	 0 	 15,5 	 125	 82
P. Larsen	 BI	 20/09-09/1 	 2100  	 3 	 14,0a 	 20	 39	 B	 Kim Pedersen (T) - Trine Kaspersen

12

2024:	 8	 2	 -1	 -0	 -3	 -14,8v	 -89.857	 2023:	 10	 -1	 -2	 -1	 -3	 -14,3a	 -79.580	 Tot: 23 - 3 - 5 - 2 - 7
CA' BELLI V.W.* (S)	 12		  14,8M 	 14,3AM 	 202.623
6 år Brun V v. Zola Boko (S)
e. Klara (S) v. Rite On Line
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart, vita axelkl. & ärm, rev; svart

P. Nilsson	 FÆ	 19/08-08/3 	 2160  	 5 	 15,0 g 	 0	 166
I. Hansen	 FÆ	 06/09-05/2 	 2140  	 8 	 15,4a 	 0	 138
R. Nilsen	 ÅM	 14/10-04/3 	 2080  	 1 	 15,5 	 0	 157
R. Nilsen	 ÅR	 28/10-03/10 	 2640  	 4 	 15,8a 	 0	 88
R. Nilsen	 FÆ	 11/11-04/4 	 2140  	 2 	 15,9 g 	 0	 250	 *	 Roy Atle Ruud Nilsen (A) - Isabelle Hansen (S)

Tips: 8-4-9 outs: 10 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.25 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 280.000 kr.
1640 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.
Rosett og blomster.5. LØP  5  2

 1
Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	14	 0	 -1	 -0	 -5	 -27,9a	 -29.032	 2023:	 8	 -1	 -0	 -0	 -2	 -28,4a	 -30.500	 Tot: 50 - 2 - 6 - 1 - 22
FOSSBY STØVA	 1640	 1	 28,6M 	 27,7AK 	 203.532
8 år Brun HP v. Norheim Faksen
e. Gåte v. Frigg Mollyn
Oppdr.: Torbjørn Buer & Tomas Glimsdal
Eier: Tomas Glimsdal-Camilla Glimsdal
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

O. Mikkelborg	 M	 02/07-05/1 	 2160  	 6 	 30,0 	 30	 164
O. Mikkelborg	 M	 26/07-04/2 	 1640  	 2 	 28,8 	 20	 484
O. Sagholen	 ÅR	 14/09-07/7 	 2160  	 0 	 dist 	 0	 336
P. Midtfjeld	 B	 29/10-03/6 	 2100  	 0 	 31,0a 	 22	 318
P. Midtfjeld	 M	 11/11-04/2 	 2180  	 5 	 31,5 	 16	 757	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Tomas Glimsdal

2

2024:	18	 1	 -3	 -4	 -4	 -27,7v	 -144.386	 2023:	 14	 -3	 -3	 -1	 -2	 -29,3a	 -90.976	 Tot: 32 - 4 - 6 - 5 - 6
ROKKE FAXA	 2		  27,7M 	 28,7AM 	 235.362
5 år Lysbrun HP v. Mjølner Herkules
e. Nebbenes Faxa v. Røder
Oppdr.: Kjell Arne Nilsen
Eier: Lise Mjølnerød /Halden
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

R. Kruse	 BI	 28/09-04/3 	 2120  	 4 	 27,7 	 175	 385
R. Kruse	 ÅM	 14/10-02/3 	 2100  	 1 	 27,8 	 0	 125
R. Kruse	 ÅR	 28/10-02/6 	 2160  	 8 	 29,0 	 0	 66
R. Kruse	 K	 09/11-03/3 	 1700  	 3 	 27,9 	 60	 108
R. Kruse	 J	 22/11-04/9 	 2100  	 0 	 28,7a 	 18	 146	 M	 Robert Kruse (A) - Lise Mjølnerød

3

2024:	14	 7	 -2	 -0	 -4	 -26,3a	 -174.500	 2023:	 4	 -1	 -1	 -1	 -1	 -32,5v	 -36.658	 Tot: 18 - 8 - 3 - 1 - 5
KRINGLERS ATTILA	 3		  28,2K 	 26,3AK 	 211.158
4 år Svart V v. Galileo
e. Urd v. Moe Odin
Oppdr.: Ole-David Aas & Lars Jørn Aas
Eier: Geir Flåten /Tjodalyng
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

G. Flåten	 K	 26/09-06/4 	 2100  	 2 	 29,7a 	 18	 18*
G. Flåten	 J	 08/10-01/6 	 2100  	 1 	 29,0a 	 20	 50
M. Aadland	 B	 22/10-07/6 	 2100  	 1 	 30,0a 	 24	 30
G. Flåten	 M	 03/11-04/10 	 2160  	 6 	 29,4 	 16	 26
G. Flåten	 B	 12/11-06/10 	 2100  	 1 	 28,1a 	 30	 223	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Geir Flåten (T)

4

2024:	 8	 2	 -1	 -0	 -5	 -26,6v	 -65.500	 2023:	 7	 -0	 -0	 -0	 -0	 -30,6a	 -0	 Tot: 52 - 4 - 7 - 5 - 20
KROKLI KONGEN	 4		  26,6K 	 26,1AK 	 221.000
8 år Mørkbr V v. Lome Brage
e. Torianna v. Bokli Eld
Oppdr.: Jan Briskeby & Anne Britt Bråten
Eier: Stall Køien
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

V. Hop	 BI	 02/08-04/2 	 2100  	 5 	 29,5a 	 20	 100
S. Ruud	 BI	 29/08-02/9 	 2100  	 4 	 28,5a 	 20	 40
H. Holm	 B	 12/10-07/5 	 2600  	 8 	 30,9a 	 60	 550
Å. Tengsareid	 BI	 18/10-07/3 	 2100  	 4 	 28,5a 	 18	 202
H. Holm	 B	 12/11-06/12 	 2100  	 2 	 28,2a 	 30	 386	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Amanda Håbakk

5

2024:	18	 2	 -2	 -0	 -7	 -27,9a	 -70.000	 2023:	 10	 -1	 -0	 -0	 -4	 -25,8a	 -33.432	 Tot: 63 - 8 - 7 - 3 - 17
SATRI Ø.K.	 5		  29,4M 	 25,8AK 	 279.932
8 år Svart HP v. Bork Odin
e. Spydhild v. Elding
Oppdr.: Stall Davenskø
Eier: Arne Torpsæter /Skotterud
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

Ø. Ruttenborg	 BI	 07/10-09/6 	 2100  	 2 	 28,4a 	 16	 244
B. Steinseth	 J	 15/10-03/5 	 2100  	 4 	 28,3a 	 30	 104
K. Kvasnes	 M	 19/10-02/1m 	 2160  	 4 	 31,7 	 24	 19*
H. Kolle	 BI	 08/11-02/1m 	 2140  	 5 	 32,6 g 	 18	 98
G. Austevoll	 M	 25/11-05/10 	 2140 n 	5 	 31,6a 	 20	 166	 BI	 Øyvind Ruttenborg (T)

6

2024:	16	 1	 -3	 -4	 -4	 -27,0a	 -142.975	 2023:	 11	 -3	 -1	 -0	 -3	 -28,3v	 -86.000	 Tot: 27 - 4 - 4 - 4 - 7
LYNET MCSKAANE	 6		  27,4M 	 27,0AK 	 228.975
4 år Svart V v. Galileo
e. Bjørnemyr Texa v. Dotterud Teddy
Oppdr.: Ida-Therese Skaane
Eier: Edvard Lindalen-Kjetil Ringlund
Blå med reklame.

Å. Tengsareid	 BI	 28/09-03/5 	 1609  	 3 	 27,0ag 	 24	 60
Å. Tengsareid	 B	 12/10-07/11 	 2600  	 6 	 29,5a 	 60	 226
O. Østre	 G	 31/10-05/1 	 1640  	 - 	 dg 	 0	 490
Å. Tengsareid	 K	 09/11-09/3 	 2500  	 - 	 dg 	 80	 395
A. Akselsen	 J	 22/11-04/2 	 2100  	 5 	 28,0a 	 18	 253	 BI	 Adrian Solberg Akselsen (T) - Edvard Lindalen

7

2024:	14	 3	 -4	 -3	 -3	 -27,7a	 -148.270	 2023:	 9	 -1	 -2	 -1	 -4	 -29,7a	 -50.972	 Tot: 28 - 5 - 8 - 5 - 8
LYSENG OSKAR	 7		  28,1M 	 27,7AM 	 241.707
6 år Brun V v. Mjølner Herkules
e. Eld Mija v. Lome Elden
Oppdr.: Steinar Lyseng
Eier: Kaia Buurskov-Thea Buurskov
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

O. Kjenner	 ÅR	 14/09-07/1 	 2160  	 2 	 28,5 	 0	 50
O. Kjenner	 B	 12/10-07/7 	 2600  	 7 	 29,8a 	 60	 348
O. Kjenner	 ÅR	 28/10-02/1 	 2160  	 3 	 28,7 	 0	 106
O. Kjenner	 M	 03/11-04/1 	 2160  	 2 	 29,2 	 16	 115
O. Kjenner	 K	 18/11-03/3 	 2120  	 3 	 28,5 	 16	 170	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Sonja-Irene Johansen

8

2024:	11	 1	 -1	 -1	 -7	 -25,7a	 -68.584	 2023:	 13	 -2	 -1	 -2	 -6	 -25,8a	 -81.500	 Tot: 37 - 4 - 2 - 6 - 20
MONRAD	 8		  28,3M 	 25,7AK 	 215.584
6 år Mørkbr V v. Bork Odin
e. Gylden Tina v. Gislum
Oppdr.: Knut Haakenstad
Eier: Roger Hansen /Hof
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

M. Høitomt	 B	 27/08-07/11 	 2100  	 0 	 29,4a 	 24	 517
L. Kolle	 BI	 28/09-03/7 	 1609  	 1 	 25,7a 	 24	 77
E. Høitomt	 ÅM	 14/10-02/2 	 2100  	 6 	 28,3 	 0	 30
L. Kolle	 M	 03/11-04/8 	 2160  	 3 	 29,3 	 16	 222
G. Austevoll	 K	 09/11-09/4 	 2500  	 6 	 29,7 	 80	 330	 J	 Eirik Høitomt (T) - Marius Høitomt (T)

	 Forts. neste side
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	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: ............................. 

Totalisatorløp 05

9

2024:	 6	 1	 -1	 -1	 -2	 -26,3a	 -73.616	 2023:	 6	 -4	 -2	 -0	 -0	 -30,0v	 -157.000	 Tot: 12 - 5 - 3 - 1 - 2
BEST VIND	 9		  28,4M 	 26,3AM 	 230.616
4 år Brun HP v. Lome Elden
e. Vind v. Järvsöfaks
Oppdr.: Ola Eriksen
Eier: Stall Best Vind
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth	 M	 13/04-05/5 	 2160  	 2 	 28,4 	 50	 27*
B. Steinseth	 BI	 11/05-07/3 	 2100  	 3 	 26,3ar 	 50	 49
B. Steinseth	 AR	 05/07-04/6 	 1700  	 5 	 28,1a 	 0	 31
B. Steinseth	 B	 22/08-05/6 	 2100  	 0 	 27,8a 	 40	 478
T. Mjøen	 B	 07/09-02/8 	 2100  	 4 	 27,3a 	 35	 39*	 BI	 Bjørn Steinseth (T) - Tore Martinsen

10

2024:	16	 0	 -1	 -2	 -7	 -27,9a	 -46.500	 2023:	 15	 -1	 -1	 -0	 -7	 -26,0a	 -49.500	 Tot: 77 - 1 - 3 - 9 - 39
GYLDEN STORM	 10		  29,4M 	 26,0AK 	 225.000
8 år Lysbrun V v. Smedheim Solan
e. Gylden Frøkna v. H.G. Balder
Oppdr.: Bent Olav Wigdal
Eier: Bent Olav Wigdal /Vikersund
rød.grønne seler/ruter på sk.stk + rek

P. Sem	 J	 16/09-04/5 	 1609  	 4 	 28,1a 	 20	 539
P. Sem	 BI	 28/09-03/6 	 1609  	 4 	 28,2ag 	 24	 445
P. Sem	 BI	 18/10-07/9 	 2100  	 6 	 29,0a 	 18	 369
P. Sem	 M	 03/11-04/2 	 2160  	 5 	 29,4 	 16	 976
P. Sem	 J	 22/11-04/3 	 2100  	 4 	 27,9a 	 18	 593	 J	 Pål Sem (A) - Bent Olav Wigdal

11

2024:	14	 3	 -2	 -2	 -4	 -25,8a	 -100.500	 2023:	 3	 -0	 -0	 -1	 -1	 -27,7a	 -8.000	 Tot: 31 - 7 - 4 - 3 - 8
STAS BRAGD	 11		  25,9K 	 25,8AK 	 226.000
6 år Brun V v. Lome Brage
e. Trineline v. Järvsöfaks
Oppdr.: Anna Helene Stastad
Eier: Per M. Hvattum /Brandbu
hvit m/grønn stjerne og ermstripe

P. Hvattum	 J	 16/09-04/1 	 1609  	 3 	 28,1a 	 20	 36
P. Hvattum	 BI	 28/09-03/3 	 1609  	 2 	 25,8a 	 24	 16*
P. Hvattum	 BI	 18/10-07/4 	 2100  	 5 	 28,6a 	 18	 72
P. Hvattum	 M	 03/11-04/3 	 2160  	 1 	 29,0 	 16	 107
P. Hvattum	 K	 18/11-03/1 	 2120  	 4 	 28,8 	 16	 101	 BI	 Per M. Hvattum (A)

12

2024:	12	 0	 -0	 -1	 -6	 -26,8a	 -27.000	 2023:	 19	 -1	 -1	 -0	 -7	 -26,1a	 -56.000	 Tot: 90 - 6 - 3 - 4 - 35
VÅR ODA	 12		  28,3K 	 26,1AK 	 279.000
9 år Brun HP v. Tekno Odin
e. Vårlill v. Elding
Oppdr.: Bent Olav Wigdal
Eier: Bent Olav Wigdal /Vikersund
Rød m/grønne ermringer,reklame.

S. Lauvås	 M	 27/05-05/1 	 1640  	 0 	 28,4a 	 14	 564
S. Lauvås	 J	 01/10-03/6 	 2100  	 5 	 28,3a 	 20	 666
S. Lauvås	 BI	 18/10-07/5 	 2100  	 0 	 29,6a 	 18	 330
S. Lauvås	 M	 03/11-02/1 	 1640  	 6 	 26,8a 	 16	 611
S. Lauvås	 J	 22/11-04/1 	 2100  	 3 	 27,7a 	 18	 574	 J	 Stein Erik Lauvås (A) - Bent Olav Wigdal

Tips: 3-2-8 outs: 10 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.45 Varmblods
For 3-14-årige høyest 600.000 kr.
1640 m. Autostart.
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.500-(3.000) kr.
Rosett og blomster.6. LØP  6  3

 2
Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 3	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,9a	 -0	 2023:	 3	 -0	 -0	 -0	 -2	 -16,6v	 -5.000	 Tot: 46 - 6 - 9 - 4 - 12
AMAZING ADEL	 1640	 1	 16,3M 	 14,0AM 	 280.930
14 år Brun H v. Armbro Plush (CA)
e. Orchide Adel (S) v. Boss Lobell
Oppdr.: Reidun Bøhn & Thomas Hoel
Eier: Thomas Hoel /Son
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

O. Mikkelborg	 M	 20/12-02/1 	 1640  	 5 	 16,6 	 14	 642
O. Mikkelborg	 B	 31/12-06/6 	 1609  	 0 	 16,6a 	 18	 993
V. Hop	 B	 29/10-04/9 	 1609  	 0 	 17,9a 	 24	 494
L. Kolle	 M	 11/11-06/1 	 2140  	 0 	 br a 	 18	 919
B. Steine	 K	 18/11-01/1 	 1720  	 0 	 18,2 	 16	 762	 B	 Olav Mikkelborg (T) - Thomas Hoel

2

2024:	 9	 1	 -1	 -2	 -3	 -12,3a	 -92.205	 2023:	 9	 -0	 -3	 -0	 -5	 -11,8a	 -177.059	 Tot: 26 - 5 - 5 - 2 - 9
MY DREAMS* (S)	 2		  13,8M 	 11,8AK 	 570.284
5 år Svart V v. Nuncio* (US)
e. Dream Play v. Dream Vacation
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

M. Djuse	 RO	 17/05-05/8 	 1640  	 3 	 14,2 	 0	 69
U. Ohlsson	 H	 03/06-09/3 	 2140  	 3 	 14,7 	 0	 81
U. Ohlsson	 BS	 17/06-04/2 	 2140  	 0 	 16,5 g 	 0	 33
Ö. Kihlström	 S	 25/06-06/2 	 1640  	 - 	 br ag 	 0	 134
O. Andersson	 E	 26/07-07/2 	 1640  	 8 	 12,4a 	 0	 308	 J	 Eirik Høitomt (T) - Kristian Malmin (T)

3

2024:	12	 4	 -0	 -0	 -4	 -12,5a	 -107.897	 2023:	 13	 -2	 -3	 -2	 -3	 -13,0a	 -136.000	 Tot: 38 - 9 - 7 - 5 - 9
EPICURE (S)	 3		  14,7K 	 12,5AK 	 528.598
5 år Brun V v. Villiam* (S)
e. Nouvelle Cuisine (S) v. Viking Kronos
Oppdr.: Sverige
Eier: Ola Heggemsnes /Jessheim
Blå m/grå detaljer. Reklame.

P. Larsen	 J	 31/07-01/10 	 2100  	 6 	 13,8a 	 20	 118
P. Bendiksen	 B	 13/08-07/2 	 2100  	 4 	 14,0a 	 30	 273
P. Larsen	 J	 27/09-06/1 	 1609  	 1 	 12,5a 	 14	 13*
P. Larsen	 K	 30/10-08/2 	 1700  	 1 	 15,0a 	 18	 17
J. Smedtorp	 B	 12/11-07/10 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 38	 B	 Patrick Larsen (S) - Kim Pedersen (T)

4

2024:	 5	 0	 -1	 -0	 -1	 -14,8a	 -16.064	 2023:	 11	 -1	 -1	 -1	 -4	 -13,1a	 -72.175	 Tot: 53 - 8 - 9 - 7 - 12
BOOTS HANSON	 4		  14,3M 	 13,1AM 	 469.409
7 år Brun V v. The Bank* (US)
e. Vendela Vix v. Prodigious
Oppdr.: Rune Garseg
Eier: Rune Garseg /Båstad
blå m/svart skulderstripe,reklame.

Å. Tengsareid	 J	 27/03-04/5 	 2100  	 0 	 18,1ag 	 16	 48
O. Reime	 BI	 11/09-02/2 	 1609  	 2 	 15,0a 	 16	 80
O. Kjenner	 BS	 20/09-06/6 	 2160  	 0 	 16,7 	 0	 1312
P. Midtfjeld	 J	 08/10-03/9 	 2100  	 4 	 14,8a 	 20	 294
D. Aarum	 FÆ	 26/10-09/6 	 2140  	 - 	 dv ag 	 0	 318	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Rune Garseg

5

2024:	17	 2	 -2	 -3	 -6	 -13,4a	 -310.500	 2023:	 14	 -0	 -4	 -1	 -5	 -15,1a	 -89.500	 Tot: 56 - 5 - 7 - 5 - 22
BOLD LITTLE DRUMMER	 5		  15,6M 	 13,4AM 	 529.500
6 år Svart H v. Bold Eagle* (FR)
e. H.M. Monocerus v. Staro Showbiz
Oppdr.: Geir Nordbotten
Eier: Geir Nordbotten /Stokke
mørkegrønn m/blått sk.stk, hvit hest

G. Nordbotten	 B	 12/10-04/4 	 2660  	 6 	 16,1 	 80	 177
G. Nordbotten	 K	 21/10-03/4 	 2100  	 4 	 16,5a 	 20	 27*
G. Nordbotten	 B	 02/11-03/8 	 2100  	 0 	 25,2ag 	 30	 831
Å. Tengsareid	 K	 09/11-08/7 	 2540  	 0 	 16,0 	 70	 144
G. Nordbotten	 J	 22/11-03/6 	 1609  	 2 	 13,5a 	 18	 99	 J	 Geir Nordbotten (A)

6

2024:	 7	 2	 -1	 -0	 -2	 -12,5a	 -61.000	 2023:	 8	 -0	 -0	 -0	 -2	 -14,9v	 -11.675	 Tot: 60 - 12 - 9 - 5 - 13
SON OF SIZZLING	 6		  14,4L 	 12,5AK 	 599.823
8 år Mørkbr V v. Muscle Mass (US)
e. Sizzling v. Super Arnie
Oppdr.: Stall Sizzling
Eier: Erik Skofsrud-Torgeir Fagermo
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 B	 06/08-08/2 	 1609  	 5 	 12,5a 	 30	 361
P. Midtfjeld	 BI	 18/08-06/1 	 1609  	 - 	 dg a 	 20	 47
Å. Tengsareid	 M	 30/09-07/1 	 2140  	 1 	 12,8a 	 20	 196
Å. Tengsareid	 B	 02/11-03/12 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 367
Å. Tengsareid	 J	 22/11-03/12 	 1609  	 1 	 13,2a 	 18	 49	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Erik Skofsrud

7

2024:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,4a	 -3.500	 2023:	 23	 -2	 -3	 -4	 -8	 -12,0a	 -152.000	 Tot: 55 - 10 - 7 - 8 - 13
CHLOE' DEGLI DEI (IT)	 7		  15,2K 	 12,0AK 	 485.391
6 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Samba Bi (IT) v. Equinox Bi
Oppdr.: Italia
Eier: Eirik Djuve /Sola
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

M. Gundersen	 B	 13/11-05/4 	 2100  	 5 	 14,2a 	 18	 217
H. Kolle	 BI	 25/11-02/6m 	 2100  	 - 	 dg a 	 24	 21
M. Gundersen	 B	 12/12-03/7 	 1609  	 0 	 14,5a 	 30	 126
C. Antonsen	 M	 03/11-07/1 	 1640  	 - 	 dg a 	 16	 48
C. Antonsen	 M	 25/11-01/1 	 2140 n 	5 	 16,4a 	 18	 212	 M	 Cato Antonsen (T)

8

2024:	 7	 3	 -0	 -0	 -2	 -12,9a	 -72.053	 2023:	 11	 -2	 -1	 -1	 -2	 -12,1a	 -209.399	 Tot: 26 - 7 - 1 - 3 - 8
JOLLYWOOD* (S)	 8		  14,7M 	 12,1AK 	 421.598
5 år Brun H v. Bold Eagle* (FR)
e. Princess Face* (S) v. Muscle Hill
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

M. Gundersen	 M	 25/08-02/4 	 2140  	 1 	 13,5a 	 20	 43
V. Hop	 J	 16/09-01/4 	 2100  	 1 	 14,0a 	 20	 14*
M. Gundersen	 J	 01/10-05/7 	 2100  	 1 	 13,8a 	 20	 13
S. Wassberg	 J	 15/10-07/6 	 1609  	 5 	 12,9a 	 30	 30
M. Gundersen	 B	 02/11-06/11 	 2100  	 0 	 14,5a 	 110	 78	 J	 Vidar Hop (T) - Lars M. Søvik (T)

	 Forts. neste side



17

Velkommen til Momarken Damegruppes

INFO-SENTER
Her finner du program, penner,  

travlitteratur, t-skjorte, gensere, 
gaveartikler og mye annet.

– Det er hyggelig om du stakk innom –

Totalisatorløp 06

9

2024:	13	 2	 -3	 -1	 -4	 -12,2a	 -196.000	 2023:	 19	 -5	 -5	 -1	 -3	 -12,1a	 -246.000	 Tot: 45 - 10 - 10 - 3 - 12
SYMPHONIE CLASSIC	 9		  13,7K 	 12,1AK 	 535.000
6 år Mørkbr HP v. Prodigious (FR)
e. Across My Heart (S) v. Cantab Hall
Oppdr.: Stall B.B.B. & B
Eier: Stall B.B.B. & B
Hvit m/blå sidefelt og armer,reklame.

K. Malmin	 J	 06/07-08/1 	 2100  	 2 	 13,3a 	 110	 313
S. Wassberg	 B	 17/08-02/2 	 1660  	 5 	 15,1 	 80	 158
K. Malmin	 J	 30/08-03/3 	 1609  	 3 	 12,2a 	 20	 69
K. Malmin	 J	 16/09-03/6 	 2100  	 5 	 13,8a 	 20	 87
K. Malmin	 B	 12/11-07/8 	 2100  	 0 	 15,6a 	 30	 405	 J	 Marcus Totland Aadland (S) - Kristian Malmin (T)

10

2024:	15	 5	 -1	 -1	 -0	 -14,1a	 -425.553	 2023:	 5	 -0	 -1	 -0	 -2	 -14,7a	 -18.000	 Tot: 28 - 7 - 2 - 2 - 3
MAX EAGLE F.T.	 10		  14,6L 	 14,1AK 	 541.890
5 år Brun H v. Bold Eagle* (FR)
e. Cristal B.R.* v. Andover Hall
Oppdr.: Finntack R&D AS
Eier: Max Racing Stable
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

G. Johansson	 JÆ	 30/07-11/2 	 3140  	 - 	 dg 	 0	 133
Å. Tengsareid	 F	 10/08-03/2 	 3030  	 - 	 dg 	 80	 19*
Å. Tengsareid	 M	 19/10-05/2 	 4200  	 0 	 18,9 	 125	 74
Å. Tengsareid	 B	 12/11-07/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 74
E. Rennesvik	 J	 22/11-03/1 	 1609  	 0 	 15,1ag 	 18	 113	 M	 Erlend Rennesvik (T) - Jens Kristian Brenne (T)

11

2024:	 7	 1	 -2	 -2	 -0	 -12,0a	 -85.000	 2023:	 12	 -4	 -1	 -2	 -2	 -12,7a	 -153.500	 Tot: 44 - 16 - 4 - 7 - 5
BROADWAY DON (US)	 11		  16,4M 	 12,0AK 	 517.018
6 år Brun V v. Donato Hanover (US)
e. Broadway Schooner (US) v. Broadway Hall
Oppdr.: U.S.A.
Eier: Eirik Djuve /Sola
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

M. Gundersen	 BI	 25/06-07/1 	 1609  	 1 	 12,8a 	 40	 65
M. Gundersen	 J	 06/07-08/4 	 2100  	 0 	 17,0ag 	110	 175
V. Hop	 ST	 20/07-05/4 	 1609  	 3 	 12,0a 	 70	 104
V. Hop	 ST	 28/08-08/2 	 1609  	 2 	 13,0a 	 20	 19*
M. Gundersen	 B	 12/11-07/11 	 2100  	 0 	 15,2a 	 30	 264	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Geir Kihle (T)

12

2024:	 8	 2	 -1	 -0	 -3	 -12,4a	 -62.500	 2023:	 20	 -4	 -3	 -2	 -8	 -11,8a	 -203.256	 Tot: 56 - 11 - 5 - 6 - 18
EXCALIBUR ZET (S)	 12		  14,3M 	 11,8AK 	 554.037
7 år Brun V v. Trixton (US)
e. Lollo Zet (S) v. Pine Chip
Oppdr.: Sverige
Eier: Linda Vinjor-Svein Riise
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

O. Østre	 J	 28/04-01/9 	 2100  	 5 	 15,5a 	 18	 53
O. Østre	 J	 10/05-05/3 	 2100  	 1 	 14,4a 	 18	 29
O. Østre	 BI	 02/06-05/2 	 1609  	 1 	 12,4a 	 18	 16*
O. Østre	 J	 18/06-03/4 	 1609  	 2 	 12,7a 	 30	 26
D. Dalen	 BI	 09/07-05/6 	 2100  	 0 	 15,0a 	 30	 35	 J	 Ole Johan Østre (T) - Linda Vinjor

Tips: 6-3-8 outs: 12 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 21.05
OAKS BONUS
Kaldblods
For alle 4-årige hopper.
2140 m. Tillegg 20 m. for tid 1.29,5 og bedre, 40 m. for tid 1.28,0 og bedre, 60 m. 
for tid 1.26,0 og bedre.
Premier: 50.000-25.000-15.000-10.000-6.000-(4.000) kr. 6 premier.
Sølvpokal til eier. Blomster til kusk.

 4
7. LØP

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 5	 0	 -0	 -0	 -3	 -28,5v	 -19.616	 2023:	 6	 -1	 -3	 -1	 -0	 -29,7a	 -158.588	 Tot: 11 - 1 - 3 - 1 - 3
MJÖLNER TORDIS* (S)	 2140	 1	 28,5M 	 29,7AM 	 178.204
4 år Brun HP v. Bork Odin
e. Mjølner Torine* v. Spikeld
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 M	 01/04-05/3 	 2180  	 4 	 31,2 	 50	 56
J. Mjølnerød	 M	 13/04-05/3 	 2160  	 7 	 29,8 g 	 50	 154
C. Kjenner	 M	 12/05-02/5 	 2140  	 0 	 30,7ag 	 18	 44
C. Kjenner	 ÅR	 24/05-05/1 	 2180  	 7 	 28,5 	 0	 550
J. Mjølnerød	 RO	 14/06-07/6 	 2160  	 0 	 31,9 g 	 0	 1798	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

2

2024:	18	 2	 -3	 -1	 -4	 -28,5v	 -132.454	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 18 - 2 - 3 - 1 - 4
HÅ IRIS	 2		  28,5M 	 30,6AM 	 132.454
4 år Svart HP v. Bork Odin
e. Alm Inger v. Lome Kongen
Oppdr.: Stian Nesvik & Sigmund Nesvik
Eier: Merete Viksås /Roa
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 OA	 14/09-02/3 	 2320  	 2 	 29,6 	 50	 392
Å. Tengsareid	 BI	 28/09-02/1 	 2120  	 4 	 28,5 	 175	 547
Å. Tengsareid	 B	 12/10-02/9 	 2100  	 3 	 31,0a 	 20	 73
Å. Tengsareid	 BI	 25/10-05/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 18	 30
O. Østre	 G	 31/10-01/4 	 2180  	 0 	 32,4 g 	 0	 93	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Merete Viksås (T)

3

2024:	15	 2	 -2	 -0	 -4	 -27,8v	 -158.562	 2023:	 14	 -1	 -0	 -0	 -6	 -31,0v	 -43.635	 Tot: 29 - 3 - 2 - 0 - 10
LANGLANDS BALLERINA	 2160	 1	 27,8M 	 29,0AK 	 202.197
4 år Svart HP v. Ådne Odin
e. Stumne Saga v. Spang Best
Oppdr.: Mona Larsen Forseth
Eier: Merete Viksås /Roa
Blå, m.blå ermer, sølv/hvit søm, rekl.

S. Wassberg	 B	 22/08-05/9 	 2100  	 - 	 dg a 	 40	 1010
M. Lilius	 ØS	 29/08-09/5 	 2160  	 1 	 29,7 	 0	 22
O. Østre	 BI	 28/09-02/3 	 2140  	 6 	 28,9 g 	 175	 281
S. Wassberg	 M	 19/10-07/4 	 1640  	 0 	 29,0a 	 100	 361
J. Kontio	 G	 31/10-01/4 	 2200  	 - 	 dg 	 0	 225	 BI	 Ole Johan Østre (T) - Merete Viksås (T)

4

2024:	12	 0	 -0	 -4	 -4	 -26,1a	 -52.500	 2023:	 14	 -2	 -1	 -1	 -8	 -27,5a	 -101.226	 Tot: 26 - 2 - 1 - 5 - 12
KALANI	 2		  28,2M 	 26,1AK 	 153.726
4 år Svart HP v. Odd Herakles
e. Millionolga v. Nordli Svarten
Oppdr.: Per Hellgren
Eier: Selma Johanne Ekeberg-Anne Berit Ekeberg
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

R. Kruse	 B	 22/08-05/3 	 2100  	 0 	 27,2a 	 40	 1166
R. Kruse	 B	 03/09-08/2 	 1609  	 3 	 26,1a 	 22	 100
R. Kruse	 BI	 28/09-06/11 	 2120  	 6 	 28,2 	 50	 466
R. Kruse	 M	 03/11-04/5 	 2160  	 0 	 30,6 g 	 16	 506
R. Kruse	 M	 11/11-04/5 	 2160  	 4 	 32,3 g 	 16	 38	 M	 Robert Kruse (A) - Selma Johanne Ekeberg

5

2024:	 9	 3	 -3	 -2	 -1	 -22,0a	-1.363.858	 2023:	 9	 -4	 -0	 -3	 -2	 -25,0a	 -416.020	 Tot: 18 - 7 - 3 - 5 - 3
VOJE LOTTA	 2180	 1	 24,3M 	 22,0AM 	 1.779.878
4 år Svart HP v. Ängsborken* (S)
e. Voje Spika v. Spikeld
Oppdr.: Team Øverdal
Eier: Team Øverdal
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

L. Kolle	 B	 22/08-06/5 	 2100  	 1 	 24,6a 	 40	 22
L. Kolle	 B	 07/09-08/3 	 2100  	 1 	 22,0a 	 700	 26
L. Kolle	 BI	 28/09-02/1 	 2160  	 1 	 24,3 	 175	 16
L. Kolle	 M	 19/10-07/5 	 1640  	 3 	 23,2a 	 100	 28
L. Kolle	 J	 16/11-05/3 	 2140  	 4 	 26,2 g 	 100	 25*	 K	 Lars Anvar Kolle (T) - Jan Kristian Øverdal (T)

6

2024:	11	 3	 -1	 -4	 -1	 -24,8a	 -280.500	 2023:	 12	 -4	 -2	 -1	 -4	 -25,8a	 -242.152	 Tot: 23 - 7 - 3 - 5 - 5
ASAKBLOMST	 2		  26,0K 	 24,8AM 	 522.652
4 år Brun HP v. Tekno Odin
e. Børke Luna v. H.G. Balder
Oppdr.: Kristian Hjelkrem & Henrik Hjelkrem
Eier: Bredholt Gård AS /Stokke
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Flåten	 B	 22/08-06/9 	 2100  	 3 	 25,4a 	 40	 137
G. Flåten	 B	 07/09-08/5 	 2100  	 7 	 24,8a 	 700	 890
G. Austevoll	 BI	 28/09-02/3 	 2160  	 3 	 26,5 g 	 175	 452
G. Austevoll	 B	 29/10-07/12 	 2100  	 1 	 26,6a 	 40	 17*
G. Austevoll	 K	 09/11-03/6 	 1720  	 1 	 26,0 	 60	 22*	 J	 Gunnar Austevoll (T) - Geir Flåten (T)

Tips: 5-6-4-2-1-3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 21.23
TIDSLØP
Kaldblods
For 3-15-årige med rekord 1.31,5 og dårligere.
2140 m. Tillegg 20 m. for tid 1.33,0 og bedre.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

 5
8. LØP

Lilla Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	10	 1	 -1	 -1	 -5	 -33,3v	 -65.350	 2023:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -36,1v	 -2.139	 Tot: 18 - 1 - 1 - 1 - 9
WILDA H.R.* (S)	 2140	 1	 33,3M 	  	 80.467
8 år Brun HP v. Stjerne Faks
e. Svall Häxan (S) v. Svall Ivar
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
tredelt gul/orange/rød.

J. Karlsson	 ÅR	 14/09-02/1 	 2180  	 6 	 33,3 g 	 0	 594
J. Karlsson	 ÅM	 22/09-09/1 	 2100  	 2 	 34,0 	 0	 58
J. Karlsson	 ÅR	 06/10-03/2 	 2140  	 5 	 33,4 g 	 0	 317
J. Karlsson	 RO	 24/10-08/1 	 2160  	 1 	 33,6 	 0	 164
J. Karlsson	 FÆ	 11/11-03/4 	 2160  	 7 	 33,8 g 	 0	 221	 *	 Jimmy Karlsson (A)

2

2024:	12	 1	 -2	 -1	 -8	 -31,6v	 -61.777	 2023:	 5	 -0	 -0	 -0	 -1	 -36,4v	 -2.000	 Tot: 18 - 1 - 2 - 1 - 9
TROLL WINTHER*	 2160	 1	 31,6M 	  	 64.277
5 år Brun V v. Ingbest
e. Trolllita v. Troll Rigel
Oppdr.: Håkon J. Bue & Gerhard W. Bue
Eier: Sverige
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

J. Nilsson	 ÅR	 23/08-08/5 	 2160  	 1 	 33,1 	 0	 35
J. Nilsson	 LB	 08/09-07/1 	 2180  	 5 	 33,6 	 0	 50
G. Austevoll	 ÅR	 14/09-02/2 	 2180  	 2 	 32,3 	 0	 102
G. Austevoll	 ÅR	 06/10-03/1 	 2160  	 4 	 31,6 	 0	 47
M. Andersson	 FÆ	 11/11-03/1 	 2140  	 3 	 32,4 	 0	 33	 *	 Eirik Høitomt (T) - Lars-Gunnar Gustafsson

3

2024:	 8	 2	 -1	 -1	 -3	 -31,5v	 -64.679	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 8 - 2 - 1 - 1 - 3
TVERDALS STINE	 2		  31,5M 	  	 64.679
5 år Svartbrun HP v. Bork Odin
e. Hongslo Frøkna v. Rigel Jo
Oppdr.: Harald Gunnesmo
Eier: Merete Viksås /Roa
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

P. Larsen	 J	 31/07-03/6 	 2100  	 6 	 32,6 r 	 16	 303
P. Larsen	 B	 03/09-01/2 	 2140  	 - 	 dg 	 20	 100
D. Dalen	 B	 17/09-02/3 	 2140  	 4 	 32,2 g 	 22	 302
D. Dalen	 B	 01/10-03/4 	 2160  	 1 	 31,5 r 	 20	 320
D. Dalen	 M	 11/11-08/1 	 2660  	 2 	 33,4 g 	 18	 66	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Merete Viksås (T)
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2024:	17	 0	 -0	 -0	 -10	 -31,9v	 -33.000	 2023:	 4	 -0	 -0	 -2	 -1	 -35,7v	 -12.000	 Tot: 21 - 0 - 0 - 2 - 11
POLLE SLAUREN	 3		  31,9M 	  	 45.000
4 år Brun V v. Kleppe Slauren
e. Voje Sara v. Spikeld
Oppdr.: Arne Pollestad
Eier: Heine Bernhus-Lisbeth L. Bernhus
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 B	 13/08-02/8 	 2160  	 6 	 31,9 	 16	 176
G. Austevoll	 BI	 29/08-08/2 	 2120  	 4 	 33,9 	 16	 79
G. Austevoll	 B	 01/10-03/6 	 2160  	 0 	 32,7 g 	 20	 485
G. Austevoll	 M	 13/10-09/6 	 2140  	 5 	 36,2 	 16	 81
G. Austevoll	 K	 30/10-03/1 	 2520  	 6 	 33,6 g 	 20	 469	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Heine Bernhus
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2024:	 6	 2	 -4	 -0	 -0	 -32,0v	 -87.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 6 - 2 - 4 - 0 - 0
ÅSRUD JERVEN	 4		  32,0M 	 32,9AM 	 87.000
6 år Brun H v. Fjord Jerven
e. Skattiana v. Eng Svarten
Oppdr.: Tor Ørjan Johansen
Eier: Tor Ørjan Johansen /Furnes
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 BI	 07/10-01/7 	 2100  	 1 	 34,6 g 	 16	 21*
Å. Tengsareid	 BI	 18/10-02/7 	 2120  	 2 	 33,7 g 	 14	 17
Å. Tengsareid	 BI	 08/11-03/3 	 2100  	 2 	 32,7 	 16	 64
Å. Tengsareid	 J	 16/11-03/3 	 2100  	 1 	 32,0 	 40	 59
E. Høitomt	 M	 25/11-02/7 	 2140 n 	2 	 32,9a 	 18	 14*	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Tor Ørjan Johansen (B)
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2024:	10	 2	 -0	 -0	 -6	 -33,0v	 -121.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 10 - 2 - 0 - 0 - 6
SMEDIDA	 5		  33,0L 	  	 121.000
3 år Svart HP v. Kleppe Fanden
e. Smedanne v. Ravn Jahn
Oppdr.: Torbjørn Smedsrud
Eier: Torbjørn Smedsrud /Fåberg
Mørkblå m/oransje sømmer. rekl.

D. Dalen	 BI	 11/09-01/2 	 2620  	 1 	 33,0 g 	 20	 43
D. Dalen	 BI	 20/09-06/1 	 2600  	 - 	 dg 	 18	 43
D. Dalen	 BI	 07/10-05/1 	 2100  	 - 	 dg 	 16	 66
D. Dalen	 BI	 18/10-04/5 	 2120  	 4 	 34,7 g 	 30	 50
D. Dalen	 K	 09/11-01/2 	 2120  	 1 	 33,3 	 70	 140	 BI	 Olav Mikkelborg (T) - Torbjørn Smedsrud
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2024:	 6	 1	 -1	 -1	 -1	 -31,7v	 -33.000	 2023:	 5	 -2	 -0	 -1	 -2	 -34,4v	 -38.000	 Tot: 13 - 3 - 1 - 2 - 4
OVIDIA	 6		  31,7M 	 32,6AM 	 73.000
6 år Rød HP v. Moe Odin
e. Bjørnli Ramona v. Bokli Eld
Oppdr.: Thore Nesset
Eier: Heidi Andersen-Roy Karlsen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 J	 02/03-02/7 	 2120  	 0 	 br 	 20	 229
H. Holm	 K	 19/09-03/2 	 2120  	 1 	 33,0 g 	 16	 80
H. Holm	 K	 10/10-03/8 	 2100  	 6 	 34,9ag 	 16	 31*
H. Holm	 BI	 25/10-03/3 	 2100  	 2 	 31,7 	 16	 57
H. Holm	 J	 01/11-03/5 	 2100  	 0 	 32,6a 	 18	 66	 J	 Hans Chr. Holm (T) - Roy Karlsen
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2024:	10	 1	 -1	 -0	 -3	 -32,1v	 -32.500	 2023:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -37,2v	 -3.500	 Tot: 11 - 1 - 1 - 0 - 4
NILAM G.Å.	 7		  32,1M 	 34,4AM 	 36.000
4 år Brun H v. Ådne Odin
e. Tysvær Anne v. Alm Viktor
Oppdr.: Gunvald Åsegård
Eier: Knut O. Flaget /Torpo
Gull m/svart sidefelt&erm,gull man,rek

M. Sørvik	 K	 25/07-08/6 	 2120  	 5 	 33,0 	 16	 391
M. Sørvik	 K	 04/08-03/6 	 2120  	 0 	 br g 	 16	 59
M. Sørvik	 K	 10/10-03/4 	 2100  	 5 	 34,4ag 	 16	 252
M. Sørvik	 BI	 25/10-07/2 	 2120  	 1 	 32,1 	 16	 220
M. Sørvik	 M	 25/11-02/2 	 2140 n 	5 	 35,6ag 	 18	 70	 J	 Martine O. Sørvik (T)

Tips: 3-5-2 outs: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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